[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября  2017 года

   № ___
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь»  от 24.04.2014 №3/13-81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого поме-щения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

На основании Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь»  от 24.04.2014 №3/13-81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения:
1.1. В преамбуле слова «обществами ООО «Аквилон плюс»,  и  ООО «РЭКОН» исключить.

1.2. Позиции вторую и третью приложения к решению в части установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  для собственников помещений в многоквартирном доме, которые  на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для ООО «Аквилон плюс»,  и  ООО «РЭКОН» считать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования) и применяется с 30 июля 2015 года.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                   Н.Л. Кудряшов

	Приложение

к решению Совета

городского поселения "Микунь"

от 24.04.2014 года  № 3/13-81

Р А З М Е Р
платы за содержание и ремонт жилого помещения

для собственников помещений в многоквартирном доме, которые
на их общем собрании не приняли решение об установлении размера
 платы за содержание и ремонт жилого помещения
	Наименование управляющей организации
	Улица
	№

дома
	Размер платы

(за один кв. метр)

( в рублях)

	Общество
 с ограниченной ответственностью

«Аквилон

плюс»
	Малая лесная
	4
	9,88

	Печорская
	16
	7,50

	Печорская
	14
	7,50

	Печорская
	22
	7,50

	Печорская
	20
	7,50

	Печорская
	18
	7,50

	Строительная
	28
	7,50

	Пионерская
	53
	9,88

	Пионерская
	49
	9,88

	Пионерская
	37
	9,88

	Ленина
	58
	9,88

	Ленина
	48
	12,38

	Ленина
	39
	9,88

	Ленина
	37
	9,88

	Малая Лесная
	6
	11,38

	Ленина
	38
	12,38

	Ленина
	46
	12,38

	Ленина
	42
	12,38

	Ленина
	40
	12,38

	Советская
	12
	12,38

	Ленина
	44
	14,38

	Лесная
	7
	14,38

	Железнодорожная
	9
	16,38

	Пионерская
	51
	16,38

	Советская
	15
	16,38

	Пионерская
	50
	16,38

	Первомайская
	3
	17,38

	Лесная
	9
	17,38

	Лесная
	5
	17,38

	Советская
	14
	17,38

	Советская
	13
	17,38

	Советская
	11
	17,38

	Ленина
	31
	17,38

	Ленина
	27
	17,38

	Ленина
	62
	17,38

	Пионерская
	57
	17,38

	Пионерская
	59
	17,38

	Пионерская
	55
	17,38

	Пионерская
	61
	17,38

	Пионерская
	62
	15,00

	Пионерская
	80
	17,38

	Пионерская
	72
	17,38

	Молодежная
	8
	17,38

	Южная
	4
	7,50

	Южная
	9
	7,50

	Водораздельная
	24
	7,50

	Куратова
	6
	15,58

	Ленина
	48 а
	16,38

	Ленина
	52
	16,38

	Ленина
	50
	16,38

	Ленина
	50 а
	16,38

	Ленина
	32 а
	16,38

	Первый переулок
	1
	16,38

	Общество
 с ограниченной ответственностью

«РЭКОН»
	Гоголя
	1
	17,38

	Гоголя
	3
	17,38

	Гоголя
	17
	17,38

	Гоголя
	21
	17,38

	Гоголя
	27
	17,38

	Гоголя
	29
	17,38

	Гоголя
	31
	16,00

	Гоголя
	48
	17,38

	Гоголя
	50
	17,38

	Октябрьская
	31
	17,38

	Первомайская
	14
	17,38

	Первомайская
	18
	17,38

	Пионерская
	10
	17,38

	Пионерская
	12
	17,38

	Пионерская
	14
	17,38

	Пионерская
	18
	17,38

	Пионерская
	22
	17,38

	Пионерская
	24
	17,38

	Пионерская
	59 а
	17,38

	Пионерская
	63
	17,38

	Пионерская
	65
	17,38

	Пионерская
	66
	17,38

	Пионерская
	70
	17,38

	Пионерская
	74
	17,38

	Пионерская
	78
	17,38

	Советская
	19
	17,38

	Советская
	20
	17,38

	Трудовые резервы
	11
	17,38

	Трудовые резервы
	13
	17,38

	Трудовые резервы
	24
	17,38

	Комсомольская
	12
	15,88

	Октябрьская
	25
	15,88

	Пионерская
	54
	15,88

	Гоголя
	9
	15,88

	Комсомольская
	14
	15,88

	Комсомольская
	20
	15,88

	Мечникова
	9
	15,88

	Мечникова
	11
	15,88

	Октябрьская
	24
	15,88

	Пионерская
	26
	15,88

	Октябрьская
	22
	14,38

	Трудовые резервы
	76 а
	13,36

	Трудовые резервы
	78 а
	13,36

	Трудовые резервы
	80 а
	13,36

	Трудовые резервы
	82 а
	13,36

	Трудовые резервы
	84 а
	13,36

	Трудовые резервы
	86 а
	13,36

	Гоголя
	11
	12,88

	2-й Переулок
	3
	6,48

	Железнодорожная
	17
	9,88

	Пионерская
	22 а
	9,88

	Песчаная
	20
	8,86

	Пионерская
	30
	6,48

	Пионерская
	36
	8,86

	Пионерская
	42
	8,86

	Пионерская
	56
	8,86

	Трудовые резервы
	32 А
	8,86

	Трудовые резервы
	78
	8,86

	Трудовые резервы
	80
	8,86

	Трудовые резервы
	82
	8,86

	Трудовые резервы
	86
	8,86

	Трудовые резервы
	63
	17,38

	Общество
с ограниченной ответственностью

«Соседи»
	Ленина
	1
	17,38

	Ленина
	5
	17,38

	Ленина
	7
	17,38

	Ленина
	13
	17,38

	Ленина
	15
	17,38

	Ленина
	19
	17,38

	Ленина
	19а
	17,38

	Ленина
	21
	17,38

	Ленина
	23
	17,38

	Ленина
	24
	17,38

	Ленина
	25
	17,38

	Ленина
	32
	17,38

	Советская
	6
	17,38

	Мечникова
	2
	17,38

	Комсомольская
	1
	17,38

	Комсомольская
	2
	17,38

	Комсомольская
	3
	17,38

	Комсомольская
	4
	17,38

	Комсомольская
	5
	17,38

	Комсомольская
	5а
	14,38

	Дзержинского
	22
	17,38

	Дзержинского
	26
	17,38

	Дзержинского
	28
	17,38

	Дзержинского
	30
	17,38

	Дзержинского
	32
	17,38

	Дзержинского
	4а
	11,38

	Пионерская
	5
	17,38

	Пионерская
	7
	17,38

	Пионерская
	9
	17,38

	Пионерская
	23
	14,38

	Пионерская
	29
	17,38

	Трудовые резервы
	5
	17,38

	Трудовые резервы
	10
	17,38

	Трудовые резервы
	12
	17,38

	Трудовые резервы
	14
	17,38

	Куратова
	4
	17,38

	Мечникова
	4
	12,87

	Комсомольская
	6
	14,38

	Комсомольская
	7
	14,38

	Комсомольская
	8
	14,38

	Комсомольская
	10
	14,38

	Комсомольская
	4а
	14,38

	Дзержинского
	8
	12,87

	Ленина
	6
	10,57

	Ленина
	7а
	11,38

	Ленина
	16
	11,38

	Дзержинского
	2
	11,38

	Дзержинского
	4
	11,38

	Дзержинского
	12
	11,38

	Дзержинского
	14
	11,38

	Дзержинского
	16
	11,38

	Дзержинского
	18
	11,38

	Лунинская
	1
	11,38

	Лунинская
	3
	11,38

	Лунинская
	3а
	11,38

	Кривоносова
	2
	11,38

	Кривоносова
	4
	11,38

	Ломоносова
	1
	11,38

	Ломоносова
	2
	11,38

	Ломоносова
	3
	11,38

	Ломоносова
	4
	11,38

	Ломоносова
	5
	11,38

	Ломоносова
	6
	11,38

	Ломоносова
	7
	11,38

	Ломоносова
	9
	11,38

_____________